
 

令和６年１月吉日 

ご家族の皆さまへ 

 面会のご案内（お知らせ） 

 
                    特別養護老人ホームたかとり   

施設長 福井 清孝 

 

新年明けましておめでとうございます。 

平素は特別養護老人ホームたかとりの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

  新型コロナウイルスに関しまして、利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をお

かけして申し訳ございません。 

  令和５年５月８日に法律の改正があり、１０月１６日より制限のある中で

はございますが居室面会を開始し、令和６年１月１６日より下記の要綱で実

施させていただくことになりました。 

引継ぎご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記  

１．面会時間   ・１３時００分～１７時００分（予約なし） 

            ・１回につき３０分以内。 

   

２．面会場所    ・各ご入居様居室 

 

３．面会人数   ・４名まで 

          ※同一者の面会が重なり４名以上となられた場合は、 

お待ちいただくこととなります。 

ご協力お願いします。 

 

４．予防対策   ・マスクの着用、玄関での検温、面会カードの記入 

 

５．禁止事項    ・居室内での飲食は禁止。 

 

６．その他      ・今後の感染状況により面会を中止することもありま

す。 

         ・居室内のイスは準備しかねますので、宜しくお願いし

ます。 

・上記事項が守られないときは今後の面会をお断りする 

場合もあります。  

℡ 0744-52-1500 


